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Inledning 
Denna verksamhetsberättelse beskriver aktiviteter som gjorts i Göteborgs Curlingklubbs 

(GCK) verksamhet under säsongen 2025/26.  

Veckoplanering och övergripande utnyttjande av hallen  
Klubben planerar att ha is i hallen under perioden 1 oktober 2025 till ca 16 maj 2026. 

Säsongen kan komma att förlängas tom den sista maj beroende på uthyrningsläget. 

Under perioden har regelbunden klubbverksamhet bedrivits men en stor del av tiden hyrs ut 

till ”företagscurling” och ”kompiscurling” i regi av Hallbolaget. 

Följande tider har använts för återkommande aktiviteter för klubbens medlemmar: 

Måndagar: Dagcurling 10-12, Göteborgsligan 18-20 och 20-22 

Tisdagar: Göteborgsligan 20-22 

Onsdagar: ”Hatten” 18-20 samt nybörjarkurser 18-20 eller 20-22 (2 banor). Juniorträning har 

genomförts på en bana mellan 18 och 20 

Torsdagar: Dagcurling 10-12, Göteborgsligan/medlemsaktiviteter 20-22 

Lördagar: Juniorträning 10-12. Efter OS har vi kört 9:00-10:30 för ungdomar 13 år och uppåt 

och 10:30-12:00 för ungdomar under 13 år. 

Söndagar används ofta till tävlingar som klubben arrangerar, dels egna men även för 

Västsvenska Curlingförbundet och Svenska Curlingförbundet. Ibland även Öppet hus för att 

locka nya medlemmar och ge utomstående insyn i föreningen. 

För de tider som inte hyrs ut av hallbolaget kan medlemmar boka tider gratis i klubbens 

bokningssystem. 

Medlemmar 
 

Bredd- och rekryteringsverksamheten 

Aktiviteter under säsongen 

• Öppet Hus 

1 tillfälle höst och 2 tillfällen under våren.  

Hösten Öppet Hus var det ca 20 talet personer. På vårens Öppet hus var det totalt ca 

170 personer. Några återkom från första tillfället. 

• Nybörjarkurser 

2 kurser med samma innehåll, 2 som startar på våren. 

Hösten nybörjarkurs blev inställd pg för få anmälda. 

• Det var två kurser på våren, en med 12 deltagare (Curlingkurs för curlingföräldrar) 

och en med 24 deltagare (kursen nu efter OS). 

• Hatten 

Har genomförts för aktiva och presumtiva medlemmar som vill spela curling och 

umgås. 

• Fixardagar i hallen 



För ökad sammanhållning och klubbkänsla genomfördes fixardagar i augusti då vi 

vårdar och bygger vidare på klubbens viktigaste gemensamma resurs: hallen.  

Juniorverksamheten 

Säsongen startade med cirka 10-20 ungdomar som gemensamt tränade på lördagar klockan 10 

till 12.  

Efter OS har vi välkomnat ett stort antal nya ungdomar till våra lördagsträningar och hallen 

har varit fylld till bredden. För att kunna erbjuda alla plats samt en utvecklande träning för 

såväl nybörjare som erfarna juniorer utökade vi träningsupplägget. De äldre och mer erfarna 

har tränat mellan 09.00 och 10.30, följt av 20-30 nybörjare, de flesta i åldern 9-12 år, som 

tränat mellan 10.30 och 12.00. De äldre juniorerna har stannat kvar och hjälpt till som ledare 

för nybörjarna och flera av klubbens medlemmar har ställt upp som extratränare för att 

möjliggöra kvalitativa träningar för alla nya deltagare. 

Förutom spel i Göteborgsligan har våra ungdomar deltagit i ett flertal läger och tävlingar 

under året: 

Team Sweden Camp, Karlstad (U21 och U16), Curlinggymnasiets U16-läger i Härnösand 

Curlstad International i Karlstad, Sumpan Junior Classic U16 i Sundbyberg 

Junior-SM (U21) i Sundbyberg, Stenhårdcurlen (U16) i Karlstad, DM Mixed Dubbel i 

Göteborg 

SM yngre juniorer i Härnösand där samtliga våra spelare födda 2010 deltog. Vi ställde upp 

med två jämna lag som båda avancerade till slutspel, där ett av lagen var mycket nära 

semifinal. 

Curly camp i höstas 

Arrangerade traditionsenligt ett ungdomsläger i Göteborg med fokus på teknikträning. Totalt 

deltog 27 ungdomar från sex klubbar: Fyris Uppsala, Jönköping, Mjölby, Karlstad, Halden 

och Göteborg. 

Dagcurling 

Dagcurlarna har haft tid på tisdagar och torsdagar mellan 10 och 12. Under åter har vi 

anordnat en dag med instruktion om hur man kan spela med sticka i syfte att förlänga 

curlingkarriären lång upp i åldrarna. Bosse Matsson från Jönköping hade vänligheten att 

komma till Göteborg och dela med sig av sina erfarenheter. 

Rullstolscurling 

Under säsongen har fyra rullstolscurlare varit medlemmar i klubben. 

Säsongen inleddes med träningsläger för rullstolscurlare i Karlstad, där Göteborgs 

curlingklubb deltog med två utövare. Vi fick många tekniktips och inspiration till fortsatt 

utveckling. Redan en vecka senare var det dags för årets första tävling. Tre av klubbens 

rullstolscurlare deltog i den egna tävlingen Knö dig in open, tillsammans med en gående 

spelare. Vidare har rullstolscurlarna, i ett mixat lag med gående spelare, deltagit i 

Göteborgsligan såväl under höstens som vårens upplaga. Även i DM i mixed dubbel 

representerades rullarna av en spelare, i ett mixat lag med en gående spelare. 



Träning har hållits på söndagar mellan 16 och 18 och nytt för i år är att samtliga träningar har 

öppnats upp för prova på. Fyra nya spelare har kommit för att prova under året. Klubben har 

också deltagit vid Paragame Day arrangerat av Västra Götalands parasportförbund, i syfte att 

nå ut till potentiella nya medlemmar. 

Tack vare uppmärksamheten i samband med Paralympics har ett växande intresse märkts av. 

Det finns gott hopp om att rullstolscurlarna kommer att vara fler nästa säsong. 

 

OS har gett ett stort genomslag och antalet medlemmar både juniorer som seniorer har 

ökat under våren till ca 200. 

 

Tävlingar 
 

Interna klubbtävlingar 

Klubben arrangerar under säsongen ett klubbmästerskap för fyrmannalag. Tävlingen är ännu 

inte avslutad. 

Uppdelat på en höst och en vårsäsong har även klubben anordnat det interna seriespelet 

Göteborgsligan med 19 lag på hösten och 16 lag på våren. Höstsäsongens vinnare i div 1 var 

Shit Happens Again, och i div 2 vann Matarengi. Vårsäsongen är ännu inte avslutad. 

Varje onsdag träffas medlemmar för att spela Hatten, en match i lottade lag, och för att fika 

tillsammans. Detta organiseras som en serie där man samlar poäng individuellt.  

Vid tre tillfällen under säsongen har det anordnats figurspel. 

Deltagande i seriespel, arrangemang av externa tävlingar 

Klubben har varit värd för Div 1 södra, DM Damer och Herrar, DM Mixed Dubbel samt Div 

2 Västra Götaland. I Div 1 och 2 representerades klubben av sex respektive två lag. 

Div 1 

• Perem – 2:a  

• Pine Valley – 3:a  

• Kombarris – 4:a  

• Kroppkakans Vänner - 8:a  

• Bra drag med Fuentes – 12:a  

• Stonemasters – 16:e 

 

Div 2 

• Broomz – 1:a 

• Fantastiska Fyran – 2:a 

 



I början av säsongen arrangerade klubben inbjudningstävlingen Knö Daj In Open för andra 

gången, med deltagande från klubbar i södra Sverige. 

I december hölls Gothenburg Mixed Doubles Cup med ett starkt internationellt startfält, bland 

annat fem lag som sedan spelade OS. Det amerikanska laget Thiesse/Dropkin vann finalen 

mot skottarna Dodds/Mouat. 

 

Internt arbete 
Göteborgs Curlingklubbs styrelse har ett övergripande ansvar för klubbens verksamhet. 

Hallens skötsel och uthyrningsverksamhet ligger under ett separat, av klubben, helägt 

aktiebolag. 

Vid årsmöte respektive årsstämma 2025 utsågs samma ledamöter i GCK respektive 

Hallbolagets styrelser.  Styrelsemöten hålls efter varandra. Detta försök bygger på att arbetet 

med de olika delarna ska ske i avsedda kommittéer som regelbundet rapporterar till styrelsen. 

Följande kommittéer har jobbat under året: 

ISAK med Urban Noring som ansvarig 

Medlemmar med Helene Lorenius som ansvarig 

Juniorer med Patric Johansson som ansvarig 

Tävling med Elvira Davidsson som ansvarig 

Marknad och sälj med Sten Wallin som ansvarig 

Personal med Anders Pettersson som ansvarig 

 

Klubbstyrelsen har haft 10 möten i år. 

Vi i styrelsen har utvärderat detta nya arbetssätt och tycker det fungerat bra. Vi föreslår 

därmed att vi fortsätter på samma sätt säsongen 2026/27 



Budget och ekonomi 
Vi har haft ett tungt år under 2025 för hallbolaget där uthyrningen gått ner jämfört med 

tidigare år. Klubben har gått in och stöttat underskottet med det plusresultat som genererats 

med avkastning på kapital.  

(Våren 2026 har dock startat bra med boosten från OS uppmärksamheten) 

Svagt i hallbolaget - 644 ksek 

Starkt i klubben + 756 ksek 

Klubben 

Resultat           +756    ksek 

 

Förklaras av 

- Finansiella poster +650 

- Periodisering bidrag +142 

- Klubbverksamhet            - 36 

 

Arbetet med Ny hall 
Kommunen har anvisat tomtmark som vi kan få tillgång till. Vi har sökt och fått beviljat 

förhandsbesked om bygglov men en granne har överklagat till länsstyrelsen - handläggning 

pågår men vi har ingen uppgift om när de fattar beslut. 

När det gäller finansiering så har vi sökt bidrag från arvsfonden, RF och kommunen. 

Handläggning pågår och vi bör få en del besked innan sommaren. 

Nu avvaktar vi besked kring bygglov och finansiering innan vi kan fortsätta beredningen av 

frågan. 

Marknad och Sälj 
 

Under året har vi gjort en stor satsning på att ta fram material för fortsatt marknadsföring av 

curling. Detta riktar sig i första hand till Företag i syfte att öka intäkterna från 

företagscurlingen. 

Det ska också syfta till att utöka antalet medlemmar. 

Vi planerar att modernisera vår hemsida samt öka våra inlägg på sociala medier. 

Under andra halvan av året har vi fått stor och välbehövlig hjälp av OS och vara framgångar 

där. ”The Canadian poke” har också bidragit till uppmärksamheten. 

Under året har vi fått ett stort uppslag i GP, Lokaltidningen och P4 Göteborg.  

Arbetet med att utnyttja denna uppmärksamhet i vår marknadsföring till nästa säsong har 

påbörjats med det material vi skapat under året. 

 


